
INFO TRAFIC

Retrouvez 

cette information

sur votre mobile

Vendredi 26 Avril 2024 seuls circulent : 

Ligne liO Train

TRAIN JAUNE

VILLEFRANCHE VERNET LES BAINS <> LATOUR DE CAROL ENVEITG

Suite à des contraintes de production liées à des absences de personel, une partie des 

circulations de votre ligne sera perturbée.

Seuls les trains et cars mentionnés ci-dessous circuleront sur votre ligne à 

la date annoncée.

Retrouvez toutes ces informations en gare, sur le site liO Train, SNCF Connect ou toute autre 

application de mobilité .

liO Train liO Train CAR

17303 17305 425309

VILLEFRANCHE VERNET LES BAINS 13:49 15:47 18:46

SERDINYA RN 116 | | 18:53

SERDINYA 13:57 15:55 I

JONCET RN 116 | | 18/55

JONCET 13:59 15:57 I

OLETTE Place de la Victoire | | 18/59

OLETTE CANAVEILLES LES BAINS 14:09 16:10 I

NYERS 14:14 16:15 |

THUÈS LES BAINS 14:20 16:21 19:06

THUES  entre Valls La Poste | | |

THUÈS CARANCA 14:27 16:27 |

FONTPEDROUSE Localité | | |

FONTPÉDROUSE ST-THOMAS L BAINS 14:37 16:45 19:13

SAUTO 14:45 16:53 |

PLANÈS 14:52 17:00 |

MONT LOUIS LA CABANASSE 15:01 17:14 19:28

BOLQUERE EYNE Col de la Perche | | |

BOLQUÈRE EYNE 15:07 17:20 19:39

FONT ROMEU ODEILLO VIA 15:20 17:35 19:48

ESTAVAR 17:54 |

SAILLAGOUSE 18:02 20:00

SAILLAGOUSE Mairie | |

ERR Place du Village | |

ERR 18:07 20:04

SAINTE-LÉOCADIE 18:13 |

OSSÉJA 18:24 20:15

BOURG MADAME 18:34 20:20

UR RN 20 | |

UR LES ESCALDES 18:41 20:24

BENA FANES ENVEIGT La Poste | |

ENVEITG VILLAGE BENA FANES 18:48 20:28

LATOUR DE CAROL ENVEITG 18:51 20:31

liO Train

23004

LATOUR DE CAROL ENVEITG

ENVEITG VILLAGE BENA FANES

BENA FANES ENVEIGT La Poste

UR LES ESCALDES

UR RN 20

BOURG MADAME

OSSÉJA

SAINTE-LÉOCADIE

ERR

ERR Place du Village

SAILLAGOUSE Mairie

SAILLAGOUSE

ESTAVAR

FONT ROMEU ODEILLO VIA 15:55

BOLQUÈRE EYNE 16:08

BOLQUERE EYNE Col de la Perche |

MONT LOUIS LA CABANASSE 16:17

PLANÈS 16:23

SAUTO 16:30

FONTPÉDROUSE ST-THOMAS L BAINS 16:43

FONTPEDROUSE Localité |

THUÈS CARANCA 16:50

THUES  entre Valls La Poste |

THUÈS LES BAINS 16:56

NYERS 17:02

OLETTE CANAVEILLES LES BAINS 17:12

OLETTE Place de la Victoire |

JONCET 17:20

JONCET RN 116 |

SERDINYA 17:23

SERDINYA RN 116 |

VILLEFRANCHE VERNET LES BAINS 17:31


